
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 153/08/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 10 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), § 12 pkt 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2022, w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.1.124.2022 z dnia 

14 lipca 2022 r., F-VI.3111.2.66.2022 z dnia 15 lipca 2022 r., F-VI.3111.1.127.2022 z dnia  

18 lipca 2022 r.,  F-VI.3111.1.129.2022 z dnia 18 lipca 2022 r., F-VI.3111.2.70.2022 z dnia 

20 lipca 2022 r., F-VI.3111.1.142.2022 z dnia 5 sierpnia.2022r.  

 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą 

Nr LVII/550/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 

122/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. oraz Uchwałą Nr 

LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022r. oraz Uchwałą Nr LXIV/567/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

 



1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

             Tomasz Matuszewski 

 

 

 



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 153/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10.08.2022r. - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 7 564 494,17 1 172 395,00 8 736 889,17   

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

80 400,00 6 724,00 87 124,00 

  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 400,00 6 724,00 87 124,00 

  

  85216   Zasiłki stałe 869 000,00 26 600,00 895 600,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

866 000,00 26 600,00 892 600,00 

  

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 210 040,00 227 071,00 1 437 111,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

491 540,00 227 071,00 718 611,00 

  

  85295   Pozostała działalność 3 847 207,17 912 000,00 4 759 207,17   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 383 455,17 912 000,00 2 295 455,17 

  

855     Rodzina 30 391 897,00 580,00 30 392 477,00   

  85503   Karta Dużej Rodziny 960,00 580,00 1 540,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

950,00 580,00 1 530,00 

  

                    

Razem: 188 201 023,98 1 172 975,00 189 373 998,98   

 

 

 



 

Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 153/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10.08.2022r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 69 045 199,30 0,00 69 045 199,30 

  80101   Szkoły podstawowe 33 014 427,97 -129 000,00 32 885 427,97 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 632,00 40 804,00 206 436,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 558 445,00 -65 000,00 4 493 445,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 161 955,81 7 750,00 169 705,81 

    4260 Zakup energii 1 200 000,00 -4 200,00 1 195 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 -4 000,00 81 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 276 000,00 20 000,00 296 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 41 189,00 -800,00 40 389,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

90 000,00 14 000,00 104 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 080 871,00 -137 554,00 17 943 317,00 

  80104   Przedszkola 17 731 676,33 68 517,00 17 800 193,33 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

168 000,00 -1 883,00 166 117,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 177 742,00 5 052,00 182 794,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 348,00 1 148,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 064 624,33 65 000,00 2 129 624,33 

  80107   Świetlice szkolne 2 785 020,00 0,00 2 785 020,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 5 830,00 5 930,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 895 659,00 -5 830,00 1 889 829,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 302 649,00 -3 517,00 5 299 132,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 917,00 -9 000,00 486 917,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 468 800,00 -1 000,00 1 467 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 1 883,00 29 383,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 79 300,00 4 600,00 83 900,00 



  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 787 758,00 0,00 1 787 758,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 556,00 -3 000,00 176 556,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 000,00 9 600,00 245 600,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

33 096,00 3 000,00 36 096,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 3 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 079 806,00 -9 600,00 1 070 206,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

6 261 255,00 0,00 6 261 255,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 856 000,00 40 000,00 896 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

32 579,00 4 000,00 36 579,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 486 651,00 -44 000,00 4 442 651,00 

  80195   Pozostała działalność 1 121 142,00 64 000,00 1 185 142,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 136,00 58 000,00 116 136,00 

852     Pomoc społeczna 16 031 599,17 1 172 395,00 17 203 994,17 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

90 900,00 6 724,00 97 624,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 900,00 6 724,00 97 624,00 

  85216   Zasiłki stałe 869 000,00 26 600,00 895 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 866 000,00 26 600,00 892 600,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 081 524,00 227 071,00 3 308 595,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3 081 524,00 227 071,00 3 308 595,00 

  85295   Pozostała działalność 4 566 392,17 912 000,00 5 478 392,17 

    3110 Świadczenia społeczne 3 888 474,17 894 118,00 4 782 592,17 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 531,00 9 094,00 38 625,00 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 064,00 1 565,00 6 629,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

710,00 223,00 933,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 296 564,00 7 000,00 303 564,00 

855     Rodzina 33 227 472,00 580,00 33 228 052,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 950,00 580,00 1 530,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 580,00 1 530,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 285 422,00 0,00 3 285 422,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 650,00 -1 000,00 12 650,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 014 029,00 -35 000,00 1 979 029,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 500,00 25 500,00 381 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

38 921,00 4 000,00 42 921,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 -300,00 25 200,00 

    4220 Zakup środków żywności 230 100,00 -6 000,00 224 100,00 

    4260 Zakup energii 147 035,00 -486,00 146 549,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 3 

    4270 Zakup usług remontowych 15 037,00 12 000,00 27 037,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -500,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 738,00 2 000,00 30 738,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 -114,00 4 186,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

600,00 -100,00 500,00 

926     Kultura fizyczna 21 542 143,63 0,00 21 542 143,63 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 12 307 343,00 0,00 12 307 343,00 

    4260 Zakup energii 3 085 000,00 -150 000,00 2 935 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 883 575,00 100 000,00 983 575,00 

                  

Razem: 221 211 106,95 1 172 975,00 222 384 081,95 

 

 



 


